MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

7 de março de 2024

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE ESTUDANTES NO CURSO DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL

TÉCNICA DE NÍVEL MÉDIO, NA FORMA SUBSEQUENTE AO ENSINO MÉDIO - MODALIDADE DE

EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA (EaD)

O Diretor-Geral do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano - campus Itape nga,  no uso de

suas atribuições delegadas pela Portaria Nº 280 de 18/03/2022, publicado no DOU de 21/03/2022, e de acordo

com as disposições con das na Lei nº 11.892, de 29/12/2008, e na Lei nº 8.112, de 11/12/1990, em conformidade

com a Lei N°. 9.394, de 20 de dezembro de 1996 e suas alterações e ainda considerando: Resolução CNE/CP Nº

04, de 17 de dezembro de 2018; Decreto nº 6.135, de 26 de junho de 2007; Lei 14.133, de 1º de abril de 2021;

Decreto nº 3.298, de 20 de dezembro de 1999; Lei nº 12.764, de 27 de dezembro de 2012; Lei Nº. 12.711, de 29 de

agosto de 2012 e suas regulamentações, o Decreto Nº. 7.824, de 11 de outubro de 2012 e a Portaria MEC nº 18, de

11 de outubro de 2012 e suas alterações, torna público o R ESULTADO PRELIMINAR DA BANCA DE

HETEROIDENTIFICAÇÃO referente ao Edital n° 1, de 4 de janeiro de 2024 ,  Processo sele vo para ingresso de

estudantes, em 2024, nos cursos da Educação Profissional Técnica de Nível Médio, na forma Subsequente ao

Ensino Médio - modalidade de Educação a Distância (EaD) - para o Campus Itape nga.

RESULTADO PRELIMINAR DA BANCA DE BANCA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

CANDIDATO SITUAÇÃO

Adriana Santos Lima Ausente

Adriele Sanches De Santana Deferido

Aline Alves De Almeida Ausente

Aline Costa Santos Ausente

Arlen Breno Pinto Dos Santos Ausente

Bruna Santos Costa Ausente

Camile Oliveira Souza Ausente

Cris ane Marinho Da Silva Ausente

Daniel De Oliveira Santos Deferido

Danielle Mendes Ausente

Danilo Evangelista Santana Ausente

Davi Euller Rodrigues Almeida Dos Anjos Deferido

Deivid Gonçalves Ramos Ausente

Edenice Ferreira Da Silva Deferido

Elisangela Moreira Oliveira Moi nho Ausente

Gabriel Mar ns Novais Deferido

Henrique Lopes Costa Ausente

Igor Santos De Jesus Ausente

Joicicleide Soares Dos Santos Ausente

Juliana Aparecida Dos Santos Ausente

Juliana Maria De Jesus Campos Ausente

Karolyne De Oliveira Santos Ausente

Kelle Ferreira Dos Santos Ausente

Klebio Brito Pales Ausente

Larissa De Melo Tavares Nery Ausente

Le cia Duraes De Souza Ausente

Liliane Sales De Jesus Ausente

Lucas Miranda Da Silva Gomes Ausente

Mariana De Morais Alves Ausente

Matheus Santos Ricardo Ausente

	Documento assinado eletronicamente por: